

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 14 stycznia 2020 r., znak WOOŚ-II.420.5.2019.AG.5,

w sprawie zawiadomienia Stron o prowadzeniu postępowania administracyjnego wszczętego na wniosek Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Łomianki - Etap IV składający się z pięciu części: Część I „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki w ulicach: Odisei, Pięknej, Wrzosowej, Turystycznej, Jagodowej, Mistrza i Małgorzaty, Władcy Pierścieni, Czarodziejski Góry, Zagórze, Strzeleckiej, Sielanki, Zacisznej, Środkowej, Lipińskiego, Biedronki, Wakacyjnej, Wędrowców, Borówkowej oraz dróg dojazdowych do Jagodowej w miejscowościach Sadowa i Dziekanów Polski.” Część II „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki w ulicach: Kolejowej, Henryka Sienkiewicza, Baśniowej, Kopciuszka, Waligóry, Bolka i Lolka, kaczki Dziwaczki, Kota w Butach, Koszałka Opałka, Czerwonego Kapturka, Kownackiej, Brzechwy, Dobrej Wróżki, Złotej Rybki, Krasnoludków, Witosy, Stanisława Mikołajczyka (wraz z przejściem pod pasem drogowym DK 7), Wędkarskiej, Rolniczej, Przy Jeziorze, dróg dojazdowych do ul. Rolniczej w miejscowości Dziekanów Bajkowy.” Część III „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki w ulicach: Rolniczej, Literackiej, wał Przeciwpowodziowy, Stefana Batorego, Podróżnej, Poziomkowej, Królowej Marysieńki, dróg dojazdowych do ul. Rolniczej, dróg dojazdowych do ul. Podróżnej w miejscowości Dziekanów Nowy.” Część IV „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki w ulicach: 6 Pułku Piechoty, Podwale, Gajowej, Armii Poznań, Brzegowej, Zielnej, Lutosławskiego, Kościelna Droga, Ogrodowej, dróg dojazdowych do ul. Rolniczej, dróg dojazdowych do ul. 6 Pułku Piechoty, dróg dojazdowych do ul. Gajowej, dróg dojazdowych do ul. Brzegowej w miejscowości Kiełpin i Kępa Kiełpińska.” Część V „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki w ulicach: Błotnej, Podwale, dróg dojazdowych do ul. Błotnej, dróg dojazdowych do ul. Podwale w miejscowości Dziekanów Polski.”

2020-01-14

Lista plików



[Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 14 stycznia 2020 r., znak WOOŚ-II.420.5.2019.AG.5](#)

Autorzy

Wprowadził:	Zmodyfikował:
Hubert Dołęgowski	Hubert Dołęgowski
Data wprowadzenia:	Data ostatniej modyfikacji:
2020-01-14 19:53:48	2020-01-14 19:55:45
Opublikowany od:	Opublikowany do:
2020-01-14 18:55:53	2020-01-28 23:59:59

Ilość odsłon artykułu: 1101